
Specifikacion 
 
 
Broshurë: 
 
Tirazhi: 5000 kopje në Shqip, 2500 kopje  në Maqedonisht 
Formati: A5 
Letra: kopertinat 170 gr, brendia 115 gr 
Shtypi: kolor 4/4 
Flet: 24 ( 48 faqe)  
 
 
Fletëpalosje (Flaer): 
 
Tirazhi: 10000 kopje 
Formati:  A5 
Letra:  115 gr 
Shtypi: kolor 4/4 
Fletë: 1 ka të dy anët 
 
 
Qafore (varëse për mobila): 
 
Gjërësia 2 cm ,dyngjyrëshe në të dy anët , shtypi me logo dhe ueb faqen e UEJL-së, Sasia 2000 
copë 
 
Posterë 
 
Formati B2- 90 gram, kolor, tirazhi 250 kopje në Shqip dhe 100 kopje në Maqedonisht 
 

Bookmark me magnet 
 Dimensioni: 14cm x 3cm (i hapur) 
Letra: 300gr kunzdruk 
Shtypi: 4/0 
 
Perpunimi: 
- Plastifikim mat 1/0 
- Shirit magneti: 50mm x 20mm x 2 cope te ngjitura nga ana e brendshme ne dy skajet e 
bookmarkut 
- 4 skajet e prera ne forme gjysem harku 
- Tirazhi: 1000 copë 
 
 
 


